
 

О внесении изменений в решение                       

39 заседания Красноперекопского 

районного совета 1 созыва  от 25.08.2016 

№ 242 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 31-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике 

Крым», Уставом муниципального образования Красноперекопский район Республики Крым, 

Красноперекопский районный совет 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести изменения в решение 39 заседания Красноперекопского районного совета 1 созыва   

от 25.08.2016 № 242 «О Порядке выплаты ежемесячной премии за выполнение особо важных 

и сложных заданий, единовременной выплаты к отпуску и материальной помощи главе 

администрации Красноперекопского района Республики Крым», дополнив приложение 

пунктом 4 следующего содержания: 

«п.4. Заключительные положения. 

4.1. Контроль за соблюдением выплат главе администрации Красноперекопского района, 

предусмотренных настоящим Порядком, осуществляется отделом организационной и 

кадровой работы аппарата администрации района. 

4.2. Действие настоящего Порядка распространяется на установление выплат заместителю 

главы администрации района в случае возложения на него временного исполнения 

обязанностей главы администрации района в соответствии с действующим 

законодательством Республики Крым, нормативными правовыми актами 

Красноперекопского районного совета.». 

2. Обнародовать настоящее решение на портале Правительства Республики Крым, на 

официальном сайте муниципального образования Красноперекопский район – 

«krpero.rk.gov.ru» в разделе «Документы». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

Председатель Красноперекопского  

районного совета  

 

Н.В. Цуканова 

 

  
 

 

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКА 

РАЙОННА РАДА 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ      

РАЙОННЫЙ СОВЕТ         

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ                                                       

РАЙОН ШУРАСЫ                                                                                                

КЪЫРЫМ 

ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

пл. Героев Перекопа,1, г. Красноперекопск, Республика Крым, 296000, тел./факс +7(36565)21221,  

E-mail: raisovet_krasnoperekopsk@krpero.rk.gov.ru 
 

4 заседание 2 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

   31 октября 2019 года                                                                                                          № 23 

г. Красноперекопск 


